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® Scotiabank

Estado de Cuenta CHEQUES
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

<
[} Cuenta 01003396487
g gEﬁ?gOMORENO 281 GUADALAJARA JAL CLABE 044320010033964878
©  GUADALAJARA Fecha de corte 30-JUL-21
C.P. 44100 C.R. 02000 ENVIAR SUC 010001 , Faet g SISl e
No. de dias en el periodo 30
Moneda NACIONAL
“H H “H HH“H““HH‘ H H H H H H H H HHH““HH““H‘H - S
R.F.C. Cliente SPC130227L99
Sucursal SAN FRANCISCO GUADALAJARA
AV. 16 DE SEPTIEMBRE 245 CP 44100
JALISCO
Ciudad GUADALAJARA, JAL.
Resumen de Saldos Comportamiento de transacciones en tu cuenta - '
Saldo inicial = $293,207 Saldo final= $271314.75
Saldo inicial $293,221.07
138,000.00 $142,76516
(+) Depdsitos, $142,765.16 92,000.00
(+) Intereses recibidos (Tasa 0.00%) $13.84 4600000
0.00 13.84 0.00
() Retiros $164,350.08 $ s
-46,000.00 $289.00
-) Comisi brad I
(-) Comisiones cobradas $289.00 200000
(5) Impuestos $46.24 -138,000.00
(=) Saldo final de la cuenta $271,314.75 18400000 $164,396.32
* i Depésitos Intereses  Retiros en efectivo  Otros cargos™  Comisiones
(+) Saldo final inversiones a plazo Incluye impuestos P 8
Por uso de Linea de Sobregiro
(=) Saldo final cuenta + inversiones $271,314.75 Tasa de interés ordinaria 9.51%
Sdo. Prom. Min. requerido en cuenta $0.00| Tasa de interés moratoria 19.03%
Int. efectivamente pagados $0.00
Sdo. Prom. (1) dela Cta. JULIO|  $321,420.43 | comisiones cargadas NO APLICAN

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

ESTIMADO CLIENTE, A PARTIR DE JULIO TU CUENTA DE INVERSION A LA VISTA DEBE TENER SALDO PROMEDIO
MENSUAL DE 10 MIL PESOS PARA EXENTAR LA COMISION DE 175 PESOS CONSULTA
SCOTIABANK.COM.MX/COMUNICADOS Y SCOTIABANK.COM.MX/CONTRATOS

Te recordamos que, de acuerdo al articulo 61 de la Ley de Instituciones de Crédito, si tu
(S cuenta no tiene movimientos* por tres anos consecutivos, tus recursos seran traspasados a una

cuenta global concentradora y si permanecen sin movimientos por tres afios mas, seran

traspasados a la beneficencia publica hasta por el monto sefialado en el citado articulo.

*Los depdsitos y retiros programados automéaticamente o los realizados por el propio banco, no se consideran movimientos
en términos de esta disposicion.

S| DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOSINTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA
NACIONAL), DEBERAS INFORMAR A LAS PERSONASQUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO DE CLABE:
044320010033964878

Detalle de tus movimientos

| Fecha | Concepto | Origen/Referencia | Depésito | __ Retio

01 JUL |SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $1,055.00 $292,166.07

www.scotiabank.com.mx




001434 PAGINA 2 DE 12 Cuenta 01003396487

Detalle de tus movimientos

| Fecha | Concepto | Origen/Referencia___| _Depésito | __Refio | Saldo___

SANTANDER

VIAT. X COMP. S. MEMO 305.DGJ.2
/64104471 09:47:45
2021070140044B36K0000028505809
FECHA OPERACION: 01 JUL
ROGELIO GOMEZ BAUTISTA

/014320565131158728
01 JUL |TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) |1000000000 $7.00 $292,159.07
01 JUL |IVA-COMISIONES 16.00% $1.12 $292,157.95
01 JUL |SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $392.00 $291,765.95
SANTANDER

VIAT. X COMP. S.OF. 935.DGVCO.
/64328198 12:02:09
2021070140044B36K0000028511567
FECHA OPERACION: 01 JUL

LUIS ENRIQU BARBOZA NINO

/014320566633006018
01 JUL |TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) |1000000000 $7.00 $291,758.95
01 JUL |IVA-COMISIONES 16.00% $1.12 $291,757.83
01 JUL |SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $1,516.00 $290,241.83
BANAMEX

VIAT. X COMP. S.OF. 935.DGVCO.
/64317542 12:03:39
2021070140044B36K0000028511734
FECHA OPERACION: 01 JUL
CARLOS EDUA NAVARRO ROMO

/002320701112376874
01 JUL |TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) |1000000000 $7.00 $290,234.83
01 JUL |IVA-COMISIONES 16.00% $1.12 $290,233.71
01 JUL |SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $4,620.00 $285,613.71

BBVA BANCOMER

VIAT. X COMP. S.OF. 339.DGVCO.
/64330053 12:06:41
2021070140044B36K0000028511810
FECHA OPERACION: 01 JUL
GABRIELA RAMIREZ MEJIA

/012320011844898960
01 JUL |TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) |1000000000 $7.00 $285,606.71
01 JUL |IVA-COMISIONES 16.00% $1.12 $285,605.59
01 JUL |SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $31,350.00 $254,255.59

BBVA BANCOMER

GTOS. X COMP. S.MEMO DGA.SG.12
/64337343 12:07:37
2021070140044B36K0000028511962
FECHA OPERACION: 01 JUL
ENRIQUE GONZALEZ SORIA

/012320015006834577
01 JUL |TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) |1000000000 $7.00 $254,248.59
01 JUL |IVA-COMISIONES 16.00% $1.12 $254,247.47
01 JUL |COBRO DE COMISION 1000000000 $1.00 $254,246.47

SCOTIA EN LINEA

MOVIMIENTOS

NUM OP 000000001
0000000000000000350852816
010721
FORMA DE PAGO 03
01 JUL |IVA POR COMISIONES 16.00% $0.16 $254,246.31
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000001
0000000000000000350852816
010721
FORMA DE PAGO 03
02 JUL |SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $14,300.00 $239,946.31
SANTANDER
GTOS. X COMP. S.MEMO DGA.SG.13
/66658534 14:36:00
2021070240044B36K0000028560271
FECHA OPERACION: 02 JUL
JOSE RUBEN GONZALEZ GARCIA

/014320605646203277
02 JUL |TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) |1000000000 $7.00 $239,939.31
02 JUL |IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $239,938.19

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresién proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institucién"
Scotiabank Inverlat S.A.
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® Scotiabank

| Fecha | Concepto | __Origen/Referencia | _Deposito | __Refio |

02 JUL | TRANSF INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $32,506.22 $272,444.41
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/SP 2010363 5789
002601002107020000797764
02 JUL
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUB
/LICA/01232000111249
02 JUL | TRANSF INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $250.50 $272,694.91
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/REINTEGRO
MBANO1002107020082677126
02 JUL
GABRIELA RAMIREZ MEJIA
//012320011844898960
05JUL | TRANSF INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $75.00 $272,769.91
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/REINTEGRO OF330
2021070540014TRAP0000421297240
05 JUL
MARIA DEL CARMEN GONZALEZ VICU
/NA/0143206061870257
05JUL | TRANSF INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $2,733.78 $275,503.69
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/3136
2021070540014 BET0000423268930
05 JUL
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBL
/ICA/014320655080181
06 JUL |SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $2,772.00 $272,731.69
SANTANDER
VIAT. X COMP. S.OF. 338.DGVCO.
/71134950 09:55:03
2021070640044B36K0000028619316
FECHA OPERACION: 06 JUL
ALICIA DONA GONZALEZ MEZA
/014320565063467024
06 JUL | TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $7.00 $272,724.69
06 JUL |IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $272,723.57
06 JUL | TRANSF INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $99,713.60 $372,437.17
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/SP 2003020 5756
002601002107060000109261
06 JUL
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUB
/LICA/01232000111249
07 JUL | TRANSF INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $2,503.00 $374,940.17
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/SP 2010370 5789
002601002107070000234954
07 JUL
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUB
/LICA/01232000111249
09 JUL |SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $3,072.00 $371,868.17
SANTANDER
VIAT. X COMP. S.0F.341.DGVCO.2
/75976087 09:47:08
2021070940044B36K0000028712571
FECHA OPERACION: 09 JUL
MARIA DEL C GONZALEZ VICUNA
/014320606187025793
09 JUL |TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) |1000000000 $7.00 $371,861.17
09 JUL |IVA-COMISIONES 16.00% $1.12 $371,860.05
09 JUL | TRANSF INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $162.00 $372,022.05
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
13142
2021070940014 BET0000476076240
09 JUL
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBL
/ICA/014320655080181
09 JUL |SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $4,620.00 $367,402.05
BBVA BANCOMER
VIAT. X COMP. S.0F.339.DGVCO.2

www.scotia .com.mx
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Detalle de tus movimientos

_Fecha | Concepto | Origen/Referencia __| Depésito | __Retio | Saldo___

/76529043 14:29:29
2021070940044B36K0000028737055
FECHA OPERACION: 09 JUL
GABRIELA RAMIREZ MEJIA

/012320011844898960
09 JUL |TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) |1000000000 $7.00 $367,395.05
09 JUL |IVA-COMISIONES 16.00% $1.12 $367,393.93
09JUL |COBRO DE COMISION 1000000000 $1.00 $367,392.93

SCOTIA EN LINEA

MOVIMIENTOS

NUM OP 000000001
0000000000000000350852816
090721
FORMA DE PAGO 03
09 JUL |IVA POR COMISIONES 16.00% $0.16 $367,392.77
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000001
0000000000000000350852816
090721
FORMA DE PAGO 03
12JUL | TRANSF INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $286.00 $367,678.77
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/338DGVCO21 DONA
2021071240014BMOV0000416267380
12 JUL
ALICIA DONAJI GONZALEZ MEZA
//014320565063467024
12JUL | COBRO DE COMISION 1000000000 $1.00 $367,677.77
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000001
0000000000000000350852816
120721
FORMA DE PAGO 03
12JUL | IVA POR COMISIONES 16.00% $0.16 $367,677.61
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000001
0000000000000000350852816
120721
FORMA DE PAGO 03
13JUL | SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $216.92 $367,460.69
BBVA BANCOMER
PAGO FACT. F23057 S.REQ. 297
/81029413 13:17:07
2021071340044B36K0000028808669
FECHA OPERACION: 13 JUL
IMPORTADORA INTERNACIONAL DE S
ELLOS, S.A/012320001005188089

13JUL | TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) |1000000000 $7.00 $367,453.69

13JUL |IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $367,452.57

13JUL | SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $1,460.00 $365,992.57
INBURSA

PAGO FACT. F572 S.REQ. 295
/81030426 13:19:03
2021071340044B36K0000028808780
FECHA OPERACION: 13 JUL

JOSE ALEJAN RODRIGUEZ ZAMUDIO

/036320500124413714
13JUL | TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) |1000000000 $7.00 $365,985.57
13JUL |IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $365,984.45
13JUL | SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $760.00 $365,224.45
INBURSA

PAGO FACT. F580 S.REQ. 284
/81028838 13:20:09
2021071340044B36K0000028809169
FECHA OPERACION: 13 JUL

JOSE ALEJAN RODRIGUEZ ZAMUDIO

/036320500124413714
13JUL | TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) |1000000000 $7.00 $365,217.45
13JUL |IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $365,216.33
13JUL | SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $1,160.00 $364,056.33

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresién proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institucién"
Scotiabank Inverlat S.A.
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® Scotiabank

| Fecha | Concepto | Origen/Referencia___| _Depésito | __Refio | Saldo___

BBVA BANCOMER

PAGO FACT. 732 S.REQ. 325
/81031867 13:21:03
2021071340044B36K0000028809342
FECHA OPERACION: 13 JUL
ALEXANDRO A BARRAGAN GOMEZ

/012320004659506865
13JUL | TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) |1000000000 $7.00 $364,049.33
13JUL |IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $364,048.21
14JUL | TRANSF INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $455.00 $364,503.21

TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/REINTEGRO ZAPOT
MBANO1002107140096283132
14 JUL
GABRIELA RAMIREZ MEJIA
//012320011844898960

16 JUL | SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $4,720.00 $359,783.21
BANORTE
VIAT. X COMP. S.0OF.362.DGVCO.2
/86527373 10:23:48
2021071640044B36K0000028922339
FECHA OPERACION: 16 JUL
MARIA DE LA COVARRUBIAS COBIAN

/072320010885076928
16 JUL | TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $7.00 $359,776.21
16 JUL |IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $359,775.09
16 JUL | SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $6,495.00 $353,280.09

BBVA BANCOMER

PAGO FACT. 408 VUELO RIOS PULI
/86532562 10:24:43
2021071640044B36K0000028922440
FECHA OPERACION: 16 JUL
ROBERTO QUIRARTE MENDEZ

/012180001993271691
16 JUL | TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) |1000000000 $7.00 $353,273.09
16 JUL |IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $353,271.97
16 JUL | SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $6,495.00 $346,776.97

BBVA BANCOMER

PAGO FACT. 409 VUELO CARDENAS

/86535344 10:26:43

2021071640044B36K0000028922559

FECHA OPERACION: 16 JUL

ROBERTO QUIRARTE MENDEZ

/012180001993271691
16 JUL | TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $7.00 $346,769.97
16 JUL |IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $346,768.85
19JUL | TRANSF INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $3,400.00 $350,168.85

TRANSF INTERBANCARIA SPEI

/PAGO

2021071940014BMOV0000425606280

19 JUL

CAYETANO MORALES VALDIVIA

//014320567833798374
19JUL | SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $1,874.00 $348,294.85

BAJIO

VIAT. X COMP. S.0OF.0941.DC.DGD

/89917470 09:14:43

2021071940044B36K0000028974323

FECHA OPERACION: 19 JUL

ALVARO ALEJ RIOS PULIDO

/030320190839102014
19JUL | TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) |1000000000 $7.00 $348,287.85
19JUL |IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $348,286.73
19JUL | SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $674.00 $347,612.73
SANTANDER

VIAT. X COMP. S.0OF.0941.DC.DGD
/89918472 09:15:42
2021071940044B36K0000028974352
FECHA OPERACION: 19 JUL
OBED ULISES CARDENAS LOPEZ
/014320606047797433
19JUL | TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) |1000000000 $7.00 $347,605.73

www.scotia .com.mx
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Detalle de tus movimientos

|_Fecha | Concepto | __Origen/Referencia | Deposito | __Refio __

19JUL | IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $347,604.61
19JUL | SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $3,400.00 $344,204.61
SANTANDER
REEMBOLSO POR DEPOSITO
ERRONEO

/89961709 10:01:42
2021071940044B36K0000028975825
FECHA OPERACION: 19 JUL
CAYETANO MORALES VALDIVIA

/014320567833798374
19JUL | TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) |1000000000 $7.00 $344,197.61
19JUL |IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $344,196.49
19JUL | COBRO DE COMISION 1000000000 $2.00 $344,194.49

SCOTIA EN LINEA

MOVIMIENTOS

NUM OP 000000002
0000000000000000350852816
190721
FORMA DE PAGO 03
19JUL |IVA POR COMISIONES 16.00% $0.32 $344,194.17
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000350852816
190721
FORMA DE PAGO 03
20 JUL |SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $278.17 $343,916.00
BBVA BANCOMER
PAGO FACT. B4708 S.REQ. 303
/91677212 09:31:43
2021072040044B36K0000029007128
FECHA OPERACION: 20 JUL
BER-MAR UNIVERSAL, S.A. DE C.V

. /012320001604644571
20JUL | TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)  |1000000000 $7.00 $343,909.00
20JUL |IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $343,907.88
20JUL |SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $2,783.34 $341,124.54

BBVA BANCOMER

REEMB. CAJA CHICA S.MEMO DGA.S
/91677738 09:32:43
2021072040044B36K0000029007158
FECHA OPERACION: 20 JUL
ENRIQUE GONZALEZ SORIA

/012320015006834577
20JUL | TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) |1000000000 $7.00 $341,117.54
20JUL |IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $341,116.42
20 JUL |SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $4,438.00 $336,678.42

BBVA BANCOMER

VIAT. X COMP. S.0F.396.DGVCO.2
/91831770 11:59:07
2021072040044B36K0000029013937
FECHA OPERACION: 20 JUL
GABRIELA RAMIREZ MEJIA

/012320011844898960
20JUL | TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)  |1000000000 $7.00 $336,671.42
20JUL |IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $336,670.30
20JUL |COBRO DE COMISION 1000000000 $2.00 $336,668.30

SCOTIA EN LINEA

MOVIMIENTOS

NUM OP 000000002
0000000000000000350852816
200721
FORMA DE PAGO 03
20JUL |IVA POR COMISIONES 16.00% $0.32 $336,667.98
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000350852816

200721
FORMA DE PAGO 03
21 JUL |DEPOSITO EFECTIVO 446000000000 $680.06 $337,348.04
22 JUL | SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $3,472.00 $333,876.04
SANTANDER

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresién proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institucién"
Scotiabank Inverlat S.A.
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® Scotiabank

| Fecha | Comncepto | Origen/Referencia___| _Depésito | __Refio | __Saldo___

REEMB. VIAT. S.OF. 342.DGVCO.2
/94935928 12:19:29
2021072240044B36K0000029069430
FECHA OPERACION: 22 JUL
ALICIA DONA GONZALEZ MEZA

/014320565063467024
22 JUL | TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)  |1000000000 $7.00 $333,869.04
22JUL |IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $333,867.92
22 JUL |SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $674.00 $333,193.92
SANTANDER

VIAT. X COMP. S.OF. 1066.DGVCO
/94939656 12:23:15
2021072240044B36K0000029069647
FECHA OPERACION: 22 JUL

LUIS ENRIQU BARBOZA NINO

/014320566633006018
22 JUL | TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) |1000000000 $7.00 $333,186.92
22JUL |IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $333,185.80
22 JUL | SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $3,370.00 $329,815.80
BANAMEX

VIAT. X COMP. S.OF. 1066.DGVCO
/94941347 12:24:30
2021072240044B36K0000029069789
FECHA OPERACION: 22 JUL
CARLOS EDUA NAVARRO ROMO

/002320701112376874
22 JUL | TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)  |1000000000 $7.00 $329,808.80
22JUL |IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $329,807.68
22 JUL |SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $5,156.00 $324,651.68
SANTANDER

VIAT. X COMP. S.0OF. 363.DGVCO.
/94942720 12:25:20
2021072240044B36K0000029070005
FECHA OPERACION: 22 JUL
MARIA DEL C GONZALEZ VICUNA

/014320606187025793
22 JUL | TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) |1000000000 $7.00 $324,644.68
22JUL |IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $324,643.56
22 JUL | SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $4,642.00 $320,001.56

BBVA BANCOMER

VIAT. X COMP. S.OF. 364.DGVCO.
/94942483 12:26:14
2021072240044B36K0000029070124
FECHA OPERACION: 22 JUL
GABRIELA RAMIREZ MEJIA

/012320011844898960
22 JUL | TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)  |1000000000 $7.00 $319,994.56
22JUL |IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $319,993.44
22 JUL |SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $3,015.00 $316,978.44
SANTANDER

VIAT. X COMP. S.0OF. 372.DGVCO.
/94946093 12:27:09
2021072240044B36K0000029070316
FECHA OPERACION: 22 JUL
CAYETANO MORALES VALDIVIA

/014320567833798374
22 JUL | TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) |1000000000 $7.00 $316,971.44
22JUL |IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $316,970.32
22 JUL | SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $3,420.00 $313,550.32

BBVA BANCOMER

VIAT. X COMP. S.OF. 376.DGVCO.
/94945228 12:28:04
2021072240044B36K0000029070425
FECHA OPERACION: 22 JUL
FABIOLA MANRIQUE MORA

/012180015142723384
22 JUL | TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)  |1000000000 $7.00 $313,543.32
22JUL |IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $313,542.20
22 JUL |SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $5,324.00 $308,218.20

BBVA BANCOMER
VIAT. X COMP. S.0OF. 371.DGVCO.
/94948306 12:29:17

www.scotia .com.mx
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Detalle de tus movimientos

| Fecha | Comcepto __ | Origen/Referencia___| _Depésito | __Refio | Saldo___

2021072240044B36K0000029070551
FECHA OPERACION: 22 JUL
ALEJANDRA PADILLA MARTINEZ

/012320015722615135
22 JUL | TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) |1000000000 $7.00 $308,211.20
22JUL |IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $308,210.08
22 JUL | SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $1,324.00 $306,886.08

BBVA BANCOMER

VIAT. X COMP. S.0OF. 371.DGVCO.
/94945282 12:30:07
2021072240044B36K0000029070697
FECHA OPERACION: 22 JUL
LAURA MIROS GOMEZ OLIDEN

/012320015624310444
22 JUL | TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)  |1000000000 $7.00 $306,879.08
22JUL |IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $306,877.96
22 JUL |SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $4,957.00 $301,920.96
BANORTE

VIAT. X COMP. S.0OF. 375.DGVCO.
/94963405 12:36:43
2021072240044B36K0000029072380
FECHA OPERACION: 22 JUL
PEDRO GARCIA ESPINOZA

/072320006890525384
22 JUL | TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) |1000000000 $7.00 $301,913.96
22JUL |IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $301,912.84
22 JUL |COBRO DE COMISION 1000000000 $1.00 $301,911.84

SCOTIA EN LINEA

MOVIMIENTOS

NUM OP 000000001
0000000000000000350852816
220721
FORMA DE PAGO 03
22 JUL |IVA POR COMISIONES 16.00% $0.16 $301,911.68
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000001
0000000000000000350852816
220721
FORMA DE PAGO 03
23 JUL |SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $1,650.00 $300,261.68
BBVA BANCOMER
PAGO FACT. 410 CAMBIO VUELO RI
/96722816 12:21:51
2021072340044B36K0000029109561
FECHA OPERACION: 23 JUL
ROBERTO QUIRARTE MENDEZ

/012180001993271691
23JUL |TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)  |1000000000 $7.00 $300,254.68
23JUL |IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $300,253.56
23 JUL |SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $1,650.00 $298,603.56

BBVA BANCOMER

PAGO FACT. 411 CAMBIO VUELO CA
/96727505 12:24:20
2021072340044B36K0000029109727
FECHA OPERACION: 23 JUL
ROBERTO QUIRARTE MENDEZ

/012180001993271691
23JUL | TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) |1000000000 $7.00 $298,596.56
23JUL |IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $298,595.44
23JUL |COBRO DE COMISION 1000000000 $1.00 $298,594.44

SCOTIA EN LINEA

MOVIMIENTOS

NUM OP 000000001
0000000000000000350852816
230721
FORMA DE PAGO 03
23JUL |IVA POR COMISIONES 16.00% $0.16 $298,594.28
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000001
0000000000000000350852816
230721

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresién proviene de medios

magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institucién"
Scotiabank Inverlat S.A.
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® Scotiabank

| Fecha | Concepto | Origen/Referencia___| _Depésito | __Refio | Saldo___

FORMA DE PAGO 03
26 JUL |SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $2,672.00 $295,922.28
SANTANDER
VIAT. X COMP. S.OF. 395.DGVCO.
/99805635 13:39:43
2021072640044B36K0000029163975
FECHA OPERACION: 26 JUL
ALICIA DONA GONZALEZ MEZA

/014320565063467024
26 JUL | TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)  |1000000000 $7.00 $295,915.28
26 JUL |IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $295,914.16
27 JUL |SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $150.35 $295,763.81

BBVA BANCOMER

COMP. VIATICO POL. 1593
/01403491 13:51:43
2021072740044B36K0000029196386
FECHA OPERACION: 27 JUL
GABRIELA RAMIREZ MEJIA

/012320011844898960
27 JUL | TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) |1000000000 $7.00 $295,756.81
27 JUL |IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $295,755.69
27 JUL | SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $16,999.80 $278,755.89
BANAMEX

PAGO FACT. F57820 S.REQ. 346
/01406249 13:52:43
2021072740044B36K0000029196496
FECHA OPERACION: 27 JUL
DISTRIBUIDORA GOBI SA DE CV

/002320447200006174
27 JUL | TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)  |1000000000 $7.00 $278,748.89
27 JUL |IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $278,747.77
30JUL |SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $5,613.00 $273,134.77
BANORTE

VIAT. X COMP. S.0OF. 436.DGVCO.
/06384109 10:24:35
2021073040044B36K0000029305235
FECHA OPERACION: 30 JUL

MARIA DE LA COVARRUBIAS COBIAN

/072320010885076928
30JUL |TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $7.00 $273,127.77
30JUL |IVA-COMISIONES 16.00% $1.12 $273,126.65
30JUL |SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $56.00 $273,070.65
BANORTE

COMP. VIATICO POL. 1598

/06462267 11:00:44
2021073040044B36K0000029309564
FECHA OPERACION: 30 JUL

MARIA DE LA COVARRUBIAS COBIAN

/072320010885076928
30JUL |TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)  |1000000000 $7.00 $273,063.65
30JUL |IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $273,062.53
30JUL |SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $1,753.50 $271,309.03

BBVA BANCOMER

REEMB. CAJA CHICA S.MEMO DGA.S
/06862128 13:16:12
2021073040044B36K0000029331595
FECHA OPERACION: 30 JUL
ENRIQUE GONZALEZ SORIA

/012320015006834577
30JUL |TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $7.00 $271,302.03
30JUL |IVA-COMISIONES 16.00% $1.12 $271,300.91
30JUL |RENDIMIENTO/SDO PROMEDIO TASA 0.05% $13.84 $271,314.75

LAS TASAS DE INTERES ESTAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES.
EN EL CASO DE ENVIO DE TRANSFERENCIAS SPEI EL NOMBRE DEL BENEFICIARIO ES UN DATO NO CERTIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
CoDi ES UNA MARCA REGISTRADA DEL BANCO DE MEXICO, Y LA MISMA ES UTILIZADA BAJO LICENCIA

LOS SIGUIENTES DATOS SON INFORMATIVOS POR LO QUE, EN SU CASO, YA SE ENCUENTRAN CONSIDERADOS EN EL DETALLE DE
TUS MOVIMIENTOS

www.scotia .com.mx
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Total de comisiones cobradas en el Periodo: ] $289.00

Compra en linea de forma rapida y segura con tu Tarjeta de Débito ScotiaCard®

=

aNo.....

NETFLIX'

Conoce més en: scotiabank.com.mx/compraenlinea

P PayPal

Se requiere membresia Netflix. Consulta: netflbc.com/TermsCfUse para obtener mas detalles.

Advertencias

"AL SER TU CREDITO DE TASA VARIABLE, LOS INTERESES PUEDEN AUMENTAR"

"INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS"
"CONTRATAR CREDITOS POR ARRIBA DE TU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR TU HISTORIAL CREDITICIO"

Para mayor informacién

Centro de Atencion Telefonica:

5728 1900 6 0155 5728 1900

«» Atencion telefonica las 24 horas del dia, los 365 dias del afio.
» Reporte de robo o extravio de tu tarjeta.

» Informacion de productos y servicios.

» Actualizacién de datos y cambios de domicilio.

(7

Tramite de aclaraciones o reclamaciones dirigirse a la UNE
(Unidad Especializada de Aclaraciones):

(55) 5123 0990

une@scotiabank.com.mx

Cualquier aclaracion o inconformidad, deberas presentarla
dentro de los 90 dias siguientes al corte de tu estado de
cuenta, en caso contrario, se dara por aceptado.

* www.scotiabank.com.mx

“Scotiabank Inverlat S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Scotiabank Inverlat recibe las consultas, reclamaciones o
aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Rio Usumacinta S/N, esq. con Fernando Montes de Oca,
Col. La Presita, Municipio de Cuautitlan lzcalli, Estado de México, C.P. 54763 y por correo electrénico une@scotiabank.com.mx o teléfono
(55) 5123 0990, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podra acudir a
la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (www.condusef.gob.mx y teléfono 5340-0999

]
5.4

Nuestras Sucursales:
» Atencion personalizada

Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa de los
Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF):
5340 0999 y 01 ( 800) 999 8080

Podras consultar las comisiones aplicables para

fines informativos y de comparacién en la siguiente
direccién www.condusef.gob.mx

en la Zona Metropolitana, 6 01 800 999-8080 en el interior de la Republica Mexicana)”.

Si deseas enviar alguna correspondencia, favor de dirigirla a:
Scotiabank Inverlat, S.A. Apartado Postal No. 8-814,
Codigo Postal 15801, México, Ciudad de México

Consulta y descarga tus Estados de Cuenta

a través de ScotiaWeb® y/o ScotiaMovil®.

Conoce mas en scotiabank.com.mx/paperless

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresién proviene de medios

magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institucién"
Scotiabank Inverlat S.A.
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ABREVIATURAS:
ACL-ACLARACION

ATM-CAJERO AUTOMATICO

AUT-AUTO

B2B-CCCOM-BACK 2 BACK CREDITO CARTERA COMERCIAL
BE-BANCA ELECTRONICA

BONIF-BONIFICACION

C/CC-CON CUENTA CORRIENTE

CI/CHEQ/C/CH-CON CHEQUERA

C/PAGARE/-CON PAGARE

CAS-CASA

CAT-COSTO ANUAL TOTAL ]
CFDI-COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET
CHQ-CHEQUE

CLABE-CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA

COM-COMISION

CPA-COMPRA
CRED-CREDITO

Cuenta 01003396487

® Scotiabank

CSD-CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL
CTA/CU/C-CUENTA
CU-CUENTA UNICA
DEP-DEPOSITO
DEV-DEVOLUCION
EFEC-EFECTIVO
DISP-DISPONIBLE
EMP-EMPRESARIAL
GAT-GANANCIA ANUAL TOTAL
GOB-GOBIERNO
INDVANDIVIDUAL
INTERINTERNACIONAL
INTANTERESES
INVANVERSION

MIN-MiNIMO
PDTO-PRODUCTO
PF/FIS-PERSONAS FiSICAS

PM/MOR-PERSONAS MORALES
PROM-PROMEDIO
REF-REFERENCIA

S/CH-SIN CHEQUERA
SAP-SCOTIA AHORRO PROGRAMADO
SBC-SALVO BUEN COBRO
SBI-SCOTIABANK

SDO-SALDO

SEL-SCOTIAEN LiNEA
SPID-SISTEMA DE PAGOS
INTERBANCARIOS EN DOLARES
SWEB-SCOTIAWEB
TEMP-TEMPORAL
TRANSF-TRANSFERENCIA
VAC-VACACIONES
VENCTO-VENCIMIENTO
VOL-VOLUNTARIO

PFAE-PERSONA FiSICA CON ACTIVIDAD EMPRESARIAL
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Ingresos $
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INSTITUTO
—
= PARA LA
s PROTECCION
Bl
= . AL AHORRO
BANCARIO

SCOTIABANK INVERLAT, S.A.

Tus ahorros estan protegidos hasta por 400 mil UDIs (Unidades de
Inversion) por persona sin importar nimero, tipo y clase de las
obligaciones a tu favor. Consulta montos, plazos y operaciones
garantizadas en la pagina de internet del IPAB: www.ipab.org.mx

Calle Lorenzo Boturini 202

Institucién de Banca Multiple,
Grupo Financiero Scotiabank Inverlat
R.F.C. SIN941202514

Col. Transito

Cadigo Postal 06820, México Ciudad de México
Delegacién Cuauhtémoc

Teléfonos: 5728 1900 6 0155 5728 1900

Este documento es una representacion impresa de un CFDI sin validez fiscal

Este es un resumen de los datos fiscales que ampara este documento

Método de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

R.F.C. Emisor:

SIN941202514

R.F.C. Receptor:

SPC130227L99

No. de Cuenta:

01003396487

Folio Fiscal:

OFB6AA4E9-D432-4DEQ-94BA-0BE3CB662F 36

No. de Serie de CSD del SAT:

00001000000414715731

No. de Serie de CSD del Emisor:

00001000000507472584

Fecha y Hora de Emisién:

2021-07-31T05:00:30

Fecha y Hora de Certificacion:

2021-07-31T09:34.46

Forma de Pago:

03 - Transferencia Electrénica de Fondos

Régimen Fiscal:

601 - General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedicion:

06820 - Ciudad de México

Fecha Expedicién:

2021-07-31

Clave Producto Servicio:

84121500

Clave Unidad:

E48 - Unidad de servicio

Ingresos

Impuestos

Uso CFDI:

GO03 - Gastos en general

Total IVA $
Importe $

Total

s s

Sello Digital del Emisor

0.160000

Blim/BCjkYtE+dEXKk/BzxJaHW314IH7EaMwaXpQIlIEy+0INvPtuycLlaGDKcOFmATI0txbOV+IxXL Vo1 xQxifHMInFjhVNOmkb6qYPTg7yROJgp8lYd
1Zps6ajjUeBLT3Xv31Nzd7YfChKmquX\WW/oLtIthYiSyta+ksye TOZHE CvD88qNwz7x60qUF uBCb3+ZLGIg8U/g4F2+ UUY pTBmimvWp3TLP2Gel
ONOUMYDe8zpGEDUcd84kYo/evk6DPSANwW]dpjix9a8Y UbSZHDI2+mYDNj/kwAixZKQ31B8Pxg5xgk+ZjiVW3aDe+pg TqEKY8LCFwUJ30YwSaibL
UA==

Sello Digital del SAT

jsP6huNDDL8aM2TMBJZ43UGMo1qy7CADTtabNgunjY ujAJIzVJU3Ns TVWERgklujVfRR3V4vNDP4thveuC7YHgyF 9fqj+3xOUSWaKfzHMK3gtia5
WceRgBkvloiivONWSNihiJ1iAgtf02TQsLu9qHnNID/Z3cBdojUfpDrtOF vwr+1ZeKQF ZN119u9KAeyv7dK6e4J2/ICSLKJItO7igLWEUFIRAXUkUS3GwzF
2e92/p8239CG50g6E2KWmMqq9LUhNUBtcOXnNNZOtw2Ng1Y nwcEpOulWGOKpRZ T6HyiMXviT2gp/l+FuBq14gjc9cm GngtS Lk/o3qWuB61 NJOUjP
dQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

[|1.1|0F6AA4ES-D432-4DE0D-94BA-08E3CB662F36|2021-07-31T09:34:46|ASE0201179X0|Blim/BCjkYtE+dEXKk/BzxJaHW314IH7EaMwaXpQIlIE
y+0INvPtuycLlaGDKcOF mATIOtxbOV+IxXLVo1xQxifHMInFjhVNImkb6qYPTg7yROJgp8IY d1Zps6qjjueBLT3Xv31Nzd7Y fCnKmquXWW/oLtlthYiSy
ta+ksye T9ZHECvD88gNwz7x60qUFuUBCb3+IZLGIq8U/g4F2+UUYpTBmimvWp3TLP2GelOnOUMY De8zpGEDUcd84kY o/evk6 DP8ANwjdpjix9a8
YUbSZHDI2+mYDjNj/kwAixZKQ31jB8PxgSxgk+ZjiwW3aDe+pg TqEKY8LCFwUJ3oYw5aibL UA==|00001000000414715731||

De conformidad con la Ley Federal de Proteccion de Datos Personales en Posesién de Particulares, ponemos a tu disposicién el Aviso de
Privacidad sobre datos personales en: www.scotiabank.com.mx, o bien en nuestras sucursales.

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresién proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institucién"
Scotiabank Inverlat S.A.



